
FUNDARGERÐ

Aðalfundur Stefnis hf. (,,Stefnir") vegna írsins 2024 var haldinn 7 . mai 2025 a6 heimili félagsins,
Borgartúni 19, 105 Reykjavík.

Fundurinn hófst kl. 09:00

1. Setning fundar og kjör fundarstjóra
Jón Finnbogason, framkvæmdastjóri Stefnis, setti aðalfundinn og bauð fundarmenn velkomna. Hann
lagði til að Þröstur Ríkharðsson lögmaður yrði kjörinn fundarstjóri og var það samþykkt einróma.

Kj ör fundarritara o g fundur lystur lö gmætur
Þröstur tók við stjórn fundarins og lagði til að Kristbjörg M. Kristinsdóttir, yrði kjörinn fundanitæi og
var það samþykkt. Fundarritari tók þó þegar til við fundarritun.

Fundarstjóri fór yfir boðun fundarins og tiltók að til fundarins hefði verið boðað með tilkynningu til
hluthafa félagsins í samræmi við 88. gr. laga um hlutafélö gnr.2ll995 og 7. gr. samþykkta félagsins

þann 30. april2025. Hluthafar sem fara með 100% hlutafiar í félaginu samþykktu fyrir fram með

skriflegum hætti, sbr. l mgr. 88. g. laga nr. 211995 oggr.7.6 í samþykktumfélagsins, að boðað væri
til fundarins með viku fynrvara.

Til fundarins væri mætt af hólfu hluthafa sem fara með alla hluti í félaginu ó grundvelli fyrirliggiandi
umboða. Fundurinn væri því lögmætur aðalfundur.

Fyrir fundinum ló samantekt stjómar Stefnis um hlutafjareign hluthafa og atkvæðisrétt þeirra, sbr. 4.
mgr. 84. gr.laga um hlutafélögnr.2ll995.

Dagskró fundarins

2. Slcfrsla stjórnar
Framkvæmdastjóri fór yfir helstu atriði órsreiknings og skfrslu stjórnar fyrir síðastliðið ór

3. Staðfesting órsreiknings
Fundarstjóri lagði fyrir fundinn tillögu um staðfestingu órsreiknings vegna |rsins 2024.

Fulltrúa hluthafa var gefinn kostur 6 a6 tjí sig um tillöguna en enginn óskaði eftir því að taka til móls

Fundarstjóri bar órsreikning Stefnis upp til samþykktar og var hann samþykktur.

4. At<vörðun um róðstöfun hagnaðar
Fundarstjóri lagði tillögu stjómar um róðstöfun hagnaðar fyrir fundinn. Gerð vartillaga um arðgreiðslu
að fjórhæð 1.100 milljónir króna.

Fulltúa hluthafavar gefinn kostur ít aö tjísigum tillöguna en enginn óskaði eftir því að taka til móls.

Fundarstjóri bar tillöguna síðan undir atkvæði og var hún samþykkt.
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6. Kosning stjórnar félagsins
Fundarstjóri tók fram að samkvæmt samþykktum félagsins bæri að kjósa stjórn ó aðalfundi. Í
fundargögrunum væri að finna nöfn þeirra einstaklinga sem hefðu boðið sig fram til setu í stjóm
félagsins.

Eftirfarandi einstaklingar buðu sig fram til setu í aðalstjórn félagsins:

Hrefna Sigfinnsdóttir, kt. kt. 230969-5239;

Kristín María Dfrfiörð, kt. 140882-7209; og

Jón Óttar Birgisson, kt. 09047 4 -4059.

Sjólfkjörið var í stjórn félagsins.

7. Staðfestingendurskoðendafélagsins
Fundarstjóri barupp tillögu þess efnis að Deloitte ehf. haldi óframhlutverki sínusem ytri endurskoðandi
Stefnis fram að næsta aðalfundi.

Fundarstjóri gaf því næst fulltrúa hluthafa tækifæri í að tjó sig um tillöguna. Enginn tók til móls og var
gengið til atkvæða um tillöguna og hún samþykkt.

E. Tillaga stjórnar um starfskjarastefnu félagsins
Fundarstjóri bar upp tillögu stjórnar um að starfskjarastefna félagsins verði uppfærð og samþykkt eins

og hún ló fyrir fundinum.

Í greinargerð með tillögu stjórnar kom m.a. fram að þær breytingar sem lagðar væru til feli m.a. í ser

tilvísun til viðmiðunaneglna EBA um trausta starfskjarastefnu ó grundvelli CRD IV
(EBA/GL/2021104),viðmiðunaneglnaESMA um tiltekin atriði varðandikröfurtil starfskjaraó
mörkuðum fyrir flilrmhlagerninga (MiFID IIXESMA35 -a33565); viðmiðunarreglna ESMA um trausta

starfskjarastefnu rekstrarfélaga verðbréfasjóða (ESMA/20161575) og viðmiðunarreglna ESMA um
trausta starfskjarastefnurekstraraðilasérhæfðrasjóða(ESMA/20131232) en Seðlabankinn tilkynnti íjúlí
2024 aó hann hefði tekið upp fyrrgreindar reglur. Þó hafi verið gerðar smóvægilegar breytingar ó

orðalagi starfskjarastefnu til að samræma enn frekar orðalag hennar að ókvæðum 21. g. a laga nr.
4í/2}2Otmrekstraraðila sérhæfðra sjóða og 17. gr. a laga nr. 1161202l um verðbréfasjóði. Að lokum
hafi verið bætt við mólsgrein, til að órétta og taka af allan vafa, að kaupaúakerfi félagsins, eins og það
er útfært ó hverjum tíma, teljist hluti af starfskjarastefnu þess.

Fundarstjóri gafþví næst fulltúahluthafatækifærií að tjó sigum tillöguna. Enginn tók til móls ogbar
fundarstjóri hana upp til samþykktar. Var tillaga stjómar að breytingum ó starfskjarastefnu samþykkt.

9. Akvörðun um þóknun stjórnar
Því næst bar fundarstjóri upp eftirfarandi tillögu um laun sdórnarmanna og varamanna í stjóm

Gerð er sú tillaga að almennir stjórnarmennfói greiddar 391.000 kr. ú
mdnuði firír störf sín og að stjórnarþrmaður fúi greidd tvöftld Inun

s tj ó rn ar m annn. N efn dar m enn un dir nefnd a fó g r e id dar I 6 4. 2 0 0 kr. ú mónuði

fyrir setu sína í undirnefudum, óhúð fiölda nefnda.
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Fundarstjóri gaf fulltnia hluthafa tækifæri til að taka til móls um tillöguna. Ekki var óskað eftir því og
var því gengrð til atkvæða um tillöguna og hún samþykkt.

10. önnur míl löglega borin fram
Fundarstjóri spwði hvort viðstaddir kysu að beraupp önnur móI. Ekki var óskað eftir því að bera upp
önnur móI.

Fundarstjóri fékk heimild fundarins til handa fundarritara og fundarstjóra til að ganga frí fundarguð
eftir fundinn.

Fleira gerðist ekki og sagði fundarstjóri aðalfundi Stefnis írió 2025 slitið kl. 09:15

Reykjavík, 7. mai2025

Ríkharðsson
fundarstjóri

M Kristinsdóuir
fundarritari
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